МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О наделении правом подписи почетных грамот и благодарственных писем
участникам спортивных мероприятий

В целях упорядочения награждения участников мероприятий,
проводимых отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике в
соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте Российской Федерации», руководствуясь
Уставом города Грозного:

1. Наделить заместителя Мэра города Грозного Кадырова Халида
Хамидовича правом подписи почетных грамот и благодарственных писем
участникам мероприятий, проводимых отделом по физической культуре, спорту
и молодежной политике Мэрии города Грозного.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города П Ш Щ Г » » ' ^ Х.-М.Ш. Кадыров